关于组织2017届毕业生赴中船重工集团岗位体验的通知
各院（系）：

为鼓励和弘扬我校毕业生胸怀国家、心系国防，到国家重点行业、重点单位、重点地区就业，就业指导中心将于2016年4月下旬组织部分2017届毕业生赴中船重工集团701所、709所、719所交流实践。现将工作安排通知如下：
一、参加对象要求

1、报名对象及人数：2017届硕士、博士毕业生；16人（含硕博）。
2、专业需求：机械、能源动力、信息、电子、数学、自动化、计算机、物理、材料、电气、仪器科学等；
3、有志于投身国防军工单位，尤其对中船重工集团有所了解，有强烈就业意向的；在实践期间，能与用人单位积极主动交流，提前对实习单位有所了解；有较强的责任心和团队协作意识，服从实践活动安排；
4、第一学历为“211”及以上高校；
5、最终参加此次岗位体验营的同学，将被安排为交流实践单位的校园大使，在校内对该单位进行宣传，单位进校招聘时提供相应的服务等。
二、实践活动安排

1、交流实践时间为4月下旬（预计4月25—4月29日）；

2、南京至武汉交通费用、住宿费用由就业指导中心统一承担，实践餐饮费用自理；

3、活动形式：岗位体验、校友座谈、校企交流等。

三、报名选拔

每院系限报4人，望院（系）择取对军工单位感兴趣并且有意向前往中船重工集团就业的同学，就业指导中心汇总后，会同院（系）老师一同筛选，最终确定16名参加交流实践的同学名单。

四、报名流程

请院系筛选符合条件的同学，填写附件报名表，于2016年4月11日前通过OA反馈给我。就业指导中心将汇总院系报名信息后，组织选拔。
                                          东南大学就业指导中心

                                              2016.04.01